



# DÜNYAYA GÜVENİLİR ÇÖZÜMLER ÜRETİYORUZ

**1997 yılından bu yana 5 kıtada 100'den fazla iş ortağı ve yüzlerce çalışanıyla lojistik çözümler üreten Galata Taşımacılık, başta perakende sektörü olmak üzere bir çok farklı sektörden müşterisine hizmet sunmaya devam ediyor. Galata Taşımacılık CEO'su Vittorio Zagaia, Hizmetix Dergimizin bu ayki sayısına konuk olarak yurt içi ve yurtdışı projelerini değerli okuyucularımızla paylaştı.**

## 1.Yurt içi ve yurt dışı projelerinizden söz eder misiniz?

Galata Taşımacılık olarak yurtiçi lojistik (depolama, katma değerli hizmetler, dağıtım) konusuna son birkaç yıldır eğilmekte olup, İstanbul ve Bursa depolarımızda yaptığımız yatırımlar ile beraber kurduğumuz farklı araç tiplerinden oluşan kendi filomuz ile başta perakende sektörü olmak üzere bir çok farklı sektörden müşterimize hizmet sunmaktayız.

Bunun yanı sıra İstanbul genel müdürlüğün ve lojistik merkezini dışında havalimanı ofisimiz, Bursa, İzmir şubelerimiz, Antalya, Ankara ve Mersin temsilciliklerimize

yenilerini ekleyerek Türkiye'deki kapsama alanımızı büyütmeye devam ediyoruz.

Yurtdışında ise ilk yatırımımızı Tunus'ta yapmıştık, bunun devamında başta Kuzey Afrika ülkeleri olacak şekilde yatırımlarımızı kurgulamaya ve bu kıtada varlığımızı kuvvetlendirerek büyümeye devam edeceğimiz adımlar atıyoruz.

## 2.Galata Taşımacılık olarak müşterilerinize ne gibi avantajlar sunmaktasınız?

Kurulduğumuz ilk günden bu yana gerçek anlamıyla "Freight Forwarder" kimliğinden dışarıya asla çıkmadık ve bu kapsamda hizmetlerimizi ve çözümlerimizi çeşitlendirerek müşterilerimize sunmaya gayret ettik ve ediyoruz. Parsiyel taşımacılık şirketimizin en etkin ve bilinir geçiştir. Karayolu, havayolu ve denizyolunda kapsama alanı çok geniş olan global ağıımız söz konusu. Bunun yanı sıra intermodal taşımacılık ve ulusal lojistikte de son yıllarda önemli atılımlar gerçekleştirdik. Diğer bir özelliğimiz ise birden fazla sektörde ihtisaslaşmış ve



Vittorio Zagaia

sektörü tanıyan profesyonellerden oluşan ekibimizin müşterilerle her daim aynı yöne bakabiliyor oluşudur.

Galata Taşımacılık'ın en büyük gücü bir çok farklı sektör konusunda uzman takım arkadaşlarımızın olması ve yurtdışı global acente ağıdır. Sektörel bilgi, gelen taşıma taleplerini en iyi şekilde cevaplandırılması hususunda önem arz ederken köklü acente ağı ise katma değerli hizmetler sunma noktasında büyük fark yaratmaktadır. Bunun dışında 360 derece hizmet anlayışımız ve müşteri odaklı vizyonumuz bizleri rakiplerimizden ayıran bir özelliğimizdir.

## 3.Intermodal taşımacılığınız hakkında bilgi verir misiniz?

Galata Intermodal olarak müşterilerimizin taleplerine en uygun taşıma yöntemi ile onların ihtiyaçlarını karşılamaktayız. Çevreci ve ekonomik bir taşıma sistemi olan Intermodal taşımacılık sistemi ile en etkili şekilde zaman ve maliyet kavramını kurgulayıp müşterilerimize sunan bir şirketiz.

Gerek kendi özmal 45''PW HC konteynerlerimiz, gerek taleplere uygun farklı tiplerdeki konteynerler ile parsiyel veya komple yük tiplerine göre çözüm sağlamaktayız. Özellikle Avrupa başta olmak üzere dünyanın çeşitli ülkelerine karayolu, denizyolu, demiryolu ve havayolu taşımacılığını kullanarak en güvenilir, düşük maliyetli ve en hızlı güzergâh seçimi ile ihtiyaçlara çözümler üretiyoruz.

